
Id: NMPUA-SDNJP-NLXJJ-KTKMQ-CHBNR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/781/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, 
liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie gminnej komisji 

wyborczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację w formie obwieszczenia o okręgach wyborczych, ich 
granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie 
gminnej komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 roku. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 stanowi załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarzadzenie podlega opublikowaniu: 

1) na tablicach informacyjnych UG Baranów, 

2) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Baranów, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów, 

4) na stronie internetowej Gminy Baranów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


